am cogitare debeam⁹ agno  
scim⁹. **E**ſi r fortitudinis: q;  
etia p̄ ip̄m vt q; bñ nouimus  
operemur accipimus: ne ad  
uersitate aliq; a bonis q; cepti  
mus repellamur. **Tu. A.**  
**S**ūme trinitati simplici deo-  
yna diuinitas/ equalis glo-  
ria/coetera maiestas/ pari-  
pliōs sc̄tōq; pneumatū Qui  
rotum subdit suis orbē legi-  
bus. **B.** Preſlet nobis gra-  
tiam deitatis beata/patriis ac-  
nati pariteroz spiritus almi.  
Qui totum. **S**c̄m tohan-  
nem. **C**apitulo vbi ſuua.

**I**n illo tpe. **D**ixit ies⁹  
discipulis suis. **C**ū re-  
nerit paraclit⁹ q̄ē ego mit-  
ta vobis a p̄re sp̄m veritatis  
qui a patre pcedit: ille testi-  
moniuū perhibebit de me. Et  
vos testimoniuū phibebitis:  
quia ab initio mecum eſtis.  
Hec locutus sum vobis: vt  
nō scandalizemini. Abſq; sy-  
nagogis faciat vos. Sed ve-  
nit hora: vt omis q̄nterſicit  
vos arbitref obsequit⁹ ſe pre-  
ſtare deo. Et hec facient vo-  
bis: q; nō nouerūt p̄fex neq;  
me. Sed hec locut⁹ ſuobis  
vt cū veneſit hora eoz remi-  
niscamini: q; ego dixi vobis  
Amen. **O**ratio. **O**mnipo-  
tent sempiterne de⁹ **Vts in**

sancte trinitatis.

a. xxxvii.

**p**rimis ref. **A**d landes a.

**B**eata et benedicta et glori-  
osa trinitas/pater et filius  
et spiritus sanctus/tibi laus/  
tibi gloria/tibi gloriarum actio.  
ps. xci. **D**ñe regna. f. xxix.

**L**pm. **A**ltitudo. **B**. breue.  
Benedicamus patrem et fi-  
lium **L**u sancto spiritu. **b**.

**L**audemus et superaltem?  
eu in scfa. **L**u. **b**y. **O** trini-  
tas. **f**. **l**xiiii. **b**. **B**nidicat nos  
deus deus noster benedicat  
nos deus. Et metuant eum  
oës fines terre. **A**d bñd. **an**

**B**enedicta sit creatrix et gu-  
bernatrix omnium/ sancta et  
individua trinitas/ et nunc et  
semp et p. infinita seculorum  
scfa. **O**ro. **O**ps sepius ne de-  
us. **v**. **i**n **p**rimis ref. **A**d

**p**rima **an**. **O** beata benedicta  
gloriosa trinitas / pater  
filius spiritus sanctus/mise-  
rere miserere miserere nobis.  
**A**d. **iii**. **an**. **O** vera summa  
sempiterna trinitas/pater et  
filius et spiritus sanctus/ti-  
bi laus/tibi gloria/tibi gratia-  
rum actio. **L**pm. et **o**ro **v** i n  
**p**rimis ref. **b**. **V**erbo dñi ce-  
li firmati sunt. **A**d. **vi**. **an**.

**O** vera summa sempiterna tri-  
nitatis: pater et filius et spiritus  
sanctus miserere miserere mise-  
rere nobis. **L**pm. **i**. **iohie**. **v**.

**T**essit q testimoniu  
dat in celo pater obli-  
et sps scfus: et hi tres vnu  
sunt. Deo g. **N**ō ē silius tui

**D**omine de props. **o**z.  
**N**os famulos tuos ma-  
lestati tue subiectos/pynici  
filii tuu i. vtute scfi sps bñ-  
dic et ptege: vt ab omni hos-  
tie securi i tua iugiter laude-  
letemur. Et fa: per eundem. in  
vnitate eiusdem. **A**d. **ix**. **an**  
Te ture laudat/ te adorat/ te  
glorificant oës creature tue  
o bta trinitas. **L**h. **ii**. **L**o. **xiiii**

**G**ratia domini nostri ie-  
su xpi. et charitas dei  
et cõmunicatio sancti sps:  
sit cu oibus vobis ame. Deo  
gratias. **b**. **B**nidic tus es do-  
mine in firmamento celo. **o**ro.

**M**entes nostras q's do-  
mine paraclitus qui a  
te procedit illuminet: et in-  
ducat in oem sicut tuus pro-  
mis filius veritatē. Et fa:  
per eundem. in vni. eiusdem.  
**C**yn. **ii**. **ref. sup** **p**os **an**. **E**x  
quo oia/ per quez oia/ in quo  
oia ipsi gloria in secula. **ps.**  
**D**ixit dñs. **L**ad. **A**ltitudo  
**B**. breue. **B**nidic tus es dñe  
In firmamento celo. **b**. **E**t  
laudabilis et gloriosus. In  
firmamento. **b**y. **O** trinitas.  
**f**. **l**xiiii. **b**. **B**nidicam pa. **A**d

In festo

maḡt ān. Gratias tibi deus  
gratias tibi vera vna diu-  
nitas/vna z trina veritas/tri-  
na et vna deitas. **O**mni-  
potēs sempiterne deus q̄  
dedit. **Q**ue ōo etia dicet  
ad laudes et ad ves. priuatis  
diebus hebdomade sequen-  
tis. **I**n crastino z deinceps  
pauatis dieb̄ etiā sub octa-  
vis solēnibus. **E**lenite. legis  
indirectū: et ad nocturnum.  
**L**ectio breuis/ et cetera ser-  
uantur ut in psalterio habeat.

**I**n festo venerabilis sa-  
cramēti. **A**d v̄ sup̄ hos ān.  
**D**omīn̄ quē ego da-  
bo caro mea est p̄  
mūdi vita. **A**. **L**om-  
edite amici et bi-  
bite/ et inebriamini charissi-  
mi. **A**n. **P**anis eñ dei est qui  
descēdit de celo/ et dat vita  
mūdo alla ān. **M**isit me vi-  
ues pater z ego viuo pp̄ter  
patre/ et qui manducat me z  
iþe viuet pp̄ter me. **L**ap. **s.**

**D**omīn̄. **C**orinth. **v.**  
iel̄ in q̄ nocte trade-  
bat acceptit panē: et gratias  
agens fregit et dixit/ accipi-  
te et manducate: hoc est cor-  
pus meū qđ pro vobis tra-  
det. **D**eo ḡ. **A**llo homo qđa fe-  
cit. **xii. by.** **P**age ligna. **sol.**  
**xxiiij.** **P**anē de celo p̄stissi

eis dñe. **D**e delectamēti se  
habentem? **A**d maḡt ān. **O**  
īs suavis est dñe sp̄us tu⁹ q̄  
vt dulcedine tuā in filios de  
mōstrares/ pane suauissimo  
de celo p̄stito/ esurientes re-  
p̄les bonis fastidiosos diui-  
tes dimittis ianes. **G**ratia.

**D**om̄ q̄ nobis sub sacra  
mēto mirabili passio-  
nis tue memorā reliq̄stirī  
bue q̄s ita nos corporis z san-  
guinis tui sacra mysteria ve-  
nerari/ vt redēptiōis tue fru-  
ctū i nob̄ lugit sētiam. **E**t  
far. **Q**ui viuīs. **ic.** **I**nvita.  
**C**hristū regē adorem⁹ dñan-

tē getib⁹: qui se manducanti  
b⁹ dat sp̄us pinguedine. **pg.**  
**E**lenite exul. **by.** **S**acrifico  
lēniss. **f. lxxij.** **C**on. **i. noc. ā.**  
**F**ructū salutiferū gulstandū  
dedit dñs mort⁹ sue t̄p̄. **ā.**  
**B**eatū vir. **sol. ā.** **A** fru-  
ctu frumēti z vīni multipli-  
cati fideles in pace xp̄i rege-  
scūt. **pg. iii.** **L**ū iuocarē. **fo. ī.**  
**ān.** **L**omunione calicis quo  
deus iþe sumitur nō vitulō-  
rū sanguine cōgregauit nos  
dñs. **pg. xv.** **L**oserne me. **fo.**  
**iii. ā.** **M**egior sit dñs sacrifi-  
ciū mīt et holocaustū nostrū  
pingue fiat. **pg. xix.** **E**xaudi-  
at. **fo. vi. ān.** **P**aratur nobis  
mēta domīni aduersus oēs

Sacramenta

a. xxxvii.

q̄ tribulat nos. **P. xxi.** Dñs regit. **f. vii. 3.** In voce exultatiōis resonat epulat̄es in mēsa dñi. **ps. vii.** Quā admodū. **f. xxiiii. 5.** Panē celi dedit eis; panē angelorū māducauit homo. **P. i.** Immolabit hedū multitudō filiorū Israēl ad vesp̄eram pasche. Et edent carnes et azimōs panes. **¶.** Pascha n̄r̄m immolat̄ est xp̄s/ itaq̄ epulemur in azimis sinceritatis et veritatis. Et edet. **P. ii.** Lōedetis carnes et saturabimini panib⁹. Iste est panis quē dedit vobis dñs ad veſcēdū. **P.** Non moyses dedit vobis panē de celo/ sed pat̄ me⁹ dat vobis panē de celo veruz. Iste est. **P. iii.** Desperit helias ad caput sūi⁹ sub cinericiū panē q̄ surgens cōedit et bibit. Et ambulauit i fortitudine cibi illi⁹ vſq; ad mōte dei. **P.** Si q̄s māduauerit ex hoc pane viuet in eternū. Et ambulauit. **P. iv.** Adelchis edech vero rex salēm proferēs panē et vinum. Erat aut̄ sacerdos dei altifissi⁹ b̄ fidic⁹ abrahā et at. **P.** B̄ fidic⁹ abrahā deo excello q̄ creauit celū et terram. Erat. **C. In. ii. no. a.** Introibo ad altare dei sumā xp̄m

q̄ renovat suuētutē meā. **ps. xlii.** Judica me de⁹ et dis. **f. x. a.** Parasti cibū iustorū dñs nā dulcis est preparatio tua qua replent fideles aie. **ps. lxviii.** Te decet. **f. xxi. a.** Libauit nos dñs ex adipe frumenti et de petra melle saturauit nos. **¶. ix. x.** Exaltate deo adiu. **f. xxix. a.** Ex altari tuo dñe xp̄m sumim⁹ in quē cor et caro nostra exultat. **ps. lxxiiii.** Quā dilecta. **f. xxix. a.** Laudis tue iuḡi deuotio ne nos reple/ vt tuis expiati sacramētis iroeam⁹ i atria tua eterna dñe. **ps. xc.** Lātate. **f. x. cxviii. a.** Lenatib⁹ autē accepit iesus panē benedixit ac fregit dedit discipul̄ suis. **¶. xvii.** Lātateit. **f. x. xxviii. a.** Libauit illos ex adipe frumenti. Et de pe tra melle saturauit eos. **¶. v.** Ego sum panis vite patres vestri manducauerunt manna in deserto et mortui sunt. Hic est panis de celo descen dens/ si quis ex ipso manducauerit non moriet. In eternū. **P.** Ego sum panis viuus qui de celo descendit/ si q̄s manducauerit ex hoc pane viuet. In eternū. **P. vi.** Panis quem ego dabo caro mea est pro mundi vita/ litt-

In fello

gabant ergo iudei dicentes. **Quo**potest hic nobis dare carnē suā ad manducandū? **L**ocutus est pp'l's contra dñm aia nra naufragi sup cibo isto leuissimo. **Quomō.** **vii.** Lenantibus illis accepit iesus panes et bñdixit ac fregit deditq' discipulis suis et ait. Accipite et comedite hoc est corp⁹ meū. **Dixit** viri tabernaculi mei quis det de carnisb⁹ ei⁹ vt saturemur? **Accipite.** **viii.** Accepit iesus calicē postq' cenavit dicens hic calix nouū testamentū est in meo sanguine. Hoc facite in mēā cōmemorationē. **M**emoria memor ero et tabescet in mea mea. **Hoc faci.** **III.** **noc.** Qui pacem ponit fines ecclesie frumenti adipisat nos dominus. **Lati.** **p.** **XLV.** Lauda aia foliū clise. **ps.** **XLVI.** Laudate dñm. **os.** **celest.** Lauda hierusalē. **Educas** panē de fr̄. Et vīnū letificet cor hōis? **te.** Qui manducat mēā carnē et bibit meum sanguinem. In me manet et ego in illo. **No**n est alia natio tam grandis que habeat deos appropinquentes sibi: sicut adest nobis deus noster. Unigenitus siquidē dei filius sue diuinitatis nos volens esse partis nobis. In me ma- cipes naturā nostrā assum

net. **Et.** **x.** Misit me viuens pater et ego viuo propter patrem. Et qui manducat me et ipse viuet propter me. **Libanit** illum dominus pa-

ne vite et intellectus. Et qui manducat me. **xl.** Unus panis et vīnum corpus multi sum⁹. Omnes qui de uno pane et uno calice participamus. **D**arasti in dulcedine tua pauperi deus qui habilitare facis vñanimes in domo. Omnes qui de uno pa-

**xii.** Homo quidam fecit cenam magnam et misit seruū suum hora cene dicere in uitatis vt veniret. Quia parata sunt omnia. **Venite** comedite panem meū et bibite vīnum quod miscui vobis. **Quia para.** Lectio prima. **Incipit legenda de institutiōne festi corporis christi.**

**I**mensa diuine largitatis beneficia exhibita populo christiano inestimabile et conferunt dignitatem. Neq' enim est aut fuit ali quando tam grandis natio que habeat deos appropinquantes sibi: sicut adest nobis deus noster. Unigenitus siquidē dei filius sue diuinitatis nos volens esse partis naturā nostrā assum

psit ut homines deos face-  
ret/ factus homo. **E**t hoc  
insup quod de nostro assu-  
psit: totu[m] nobis contulit ad  
salutem. Corpus namq[ue] suu[m]  
pro nostra reconciliatione in  
ara crucis hostia obtulit deo  
patris sanguinez suu[m] fudit in  
precium simul et lauachiu[m]: vt  
redempti a miserabilis servitu-  
te a peccatis oib[us] munda-  
remur. Et vt tanti b[ene]ficij iu-  
gis i nobis maneret memo-  
ria: corpus suu[m] in cibum et  
sanguinem suu[m] in potu[m] sub  
specie panis et vini/ sumendu[m]  
fidelibus dereliquit. **L**ec. 16.